
泉州师范学院虚拟仿真实验教学系统采购项目结果公告

(包 1)

1、项目名称： 泉州师范学院虚拟仿真实验教学系统采购项目

2、项目编号： [350500]CDH[GK]2020001

3、采购人名称： 泉州师范学院

地址： 泉州市丰泽区东海大街 398 号

项目负责人： 段老师

联系电话： 0595-22919532

4、代理机构名称： 泉州市大汇招标代理有限公司

地址：
泉州市丰泽区温陵北路 711 号（原省 197 地质大队）一号

楼二楼

评审部经办人：
张彪

联系电话： 0595-22667108 13960282371

5、招标公告日期： 2020-01-16

6、招标结果确定日期： 2020-03-11

7、资格性及符合性审查情况：有效投标人不足三家，依法流标。

8、中标情况：

包 1

合

同

包

品

目

号

品

目

编

号

品目名称 商品名称 品牌 规格型号 数量 单价 总价

1 无。

9、收费金额：0万元

收费标准：无。

10、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无。

11、评标委员会成员名单

采购人代表：

评审专家：

12、公告期限为本公告之日起 1个工作日。



(包 2)

1、项目名称： 泉州师范学院虚拟仿真实验教学系统采购项目

2、项目编号： [350500]CDH[GK]2020001

3、采购人名称： 泉州师范学院

地址： 泉州市丰泽区东海大街 398 号

项目负责人： 段老师

联系电话： 0595-22919532

4、代理机构名称： 泉州市大汇招标代理有限公司

地址：
泉州市丰泽区温陵北路 711 号（原省 197 地质大队）一号楼二

楼

评审部经办人：
张彪

联系电话： 0595-22667108 13960282371

5、招标公告日期： 2020-01-16

6、招标结果确定日期：2020-03-11

7、资格性及符合性审查

情况：

北京润尼尔网络科技有限公司、北京宏远长丰科技有限公司、

成都荣泉科技有限公司三家资格性及符合性均通过。

8、中标情况：

包 2

合

同

包

品

目

号

品目编

号
品目名称 商品名称

品

牌

规格型

号

数

量
单价 总价

2 2-1 A020199

其他计算

机设备及

软件

开放式虚拟仿真实

验教学管理平台软

件

润

尼

尔

OWVLab

V2.0
1

119600

元

119600

元

2 2-2 A020199

其他计算

机设备及

软件

工业机器人自动化

生产线虚拟实验项

目建设

润

尼

尔

V1.0 1
39800

元

39800

元

2 2-3 A020199

其他计算

机设备及

软件

大尺寸工业机器人

测量虚拟实验项目

建设

润

尼

尔

V1.0 1
39700

元

39700

元

2 2-4 A020199

其他计算

机设备及

软件

基于三坐标检测的

数控加工虚拟实验

项目建设

润

尼

尔

V1.0 1
119700

元

119700

元

服务要求或标的的基本概

况
详见投标文件

中标供应商名称 北京润尼尔网络科技有限公司

中标供应商地址 北京市海淀区北三环中路 44 号 4 号楼 1层 131 号

中标金额318800.0000 元



9、收费金额：0.4782 万元

收费标准：1）根据国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知计

价格[2002]1980 号按差额定率累进法规定依据中标金额计收取；2）代理服务费的缴交

时间为领取中标通知书前，交纳方式：银行汇票、电汇、现金； 3）电汇请转入公司基

本账户：开户行：建设银行泉州丰泽支行户 名：泉州市大汇招标代理有限公司 账 号：

35001656007052528961

10、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无。

11、评标委员会成员名单

采购人代表：
姚广平 (包 2)

评审专家： 陈婉珍,陈永全,刘春兰,孙群松

12、公告期限为本公告之日起 1个工作日。

(包 3)

1、项目名称： 泉州师范学院虚拟仿真实验教学系统采购项目

2、项目编号： [350500]CDH[GK]2020001

3、采购人名称： 泉州师范学院

地址： 泉州市丰泽区东海大街 398 号

项目负责人： 段老师

联系电话： 0595-22919532

4、代理机构名称： 泉州市大汇招标代理有限公司

地址： 泉州市丰泽区温陵北路 711 号（原省 197 地质大队）一号楼二楼

评审部经办人：
张彪

联系电话： 0595-22667108 13960282371

5、招标公告日期： 2020-01-16

6、招标结果确定日期：2020-03-11

7、资格性及符合性审查

情况：

北京润尼尔网络科技有限公司、北京宏远长丰科技有限公司、北

京戴尔曼信息技术有限公司三家资格性及符合性均符合。

8、中标情况：

包 3

合

同

包

品

目

号

品目编

号
品目名称 商品名称

品

牌

规格

型号

数

量
单价 总价

3 3-1 A020199

其他计算

机设备及

软件

闽台文化同源之乡

村规划虚拟仿真实

验项目建设

润

尼

尔

V1.0 1
349400

元

349400

元



服务要求或标的的基本概况详见投标文件

中标供应商名称 北京润尼尔网络科技有限公司

中标供应商地址 北京市海淀区北三环中路 44 号 4 号楼 1 层 131 号

中标金额349400.0000 元

9、收费金额：0.5241 万元

收费标准：1）根据国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知计

价格[2002]1980 号按差额定率累进法规定依据中标金额计收取；2）代理服务费的缴交

时间为领取中标通知书前，交纳方式：银行汇票、电汇、现金； 3）电汇请转入公司基

本账户：开户行：建设银行泉州丰泽支行户 名：泉州市大汇招标代理有限公司 账 号：

35001656007052528961

10、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无。

11、评标委员会成员名单

采购人代表：
戴良妹 (包 3)

评审专家： 陈婉珍,陈永全,刘春兰,孙群松

12、公告期限为本公告之日起 1个工作日。

(包 4)

1、项目名称： 泉州师范学院虚拟仿真实验教学系统采购项目

2、项目编号： [350500]CDH[GK]2020001

3、采购人名称： 泉州师范学院

地址： 泉州市丰泽区东海大街 398 号

项目负责人： 段老师

联系电话： 0595-22919532

4、代理机构名称： 泉州市大汇招标代理有限公司

地址： 泉州市丰泽区温陵北路 711 号（原省 197 地质大队）一号楼二楼

评审部经办人：
张彪

联系电话： 0595-22667108 13960282371

5、招标公告日期： 2020-01-16

6、招标结果确定日期：2020-03-11

7、资格性及符合性审

查情况：

福州微世创信息科技有限公司、中国电信股份有限公司泉州分公

司、厦门通次元科技有限公司 三家资格性及符合性均通过。

8、中标情况：



包 4

合

同

包

品

目

号

品目编

号
品目名称 商品名称 品牌

规格

型号

数

量
单价 总价

4 4-1 A020199

其他计算

机设备及

软件

坚定理想信念引

领长征之路虚拟

仿真系统

详见

投标

文件

详见

投标

文件

1
298800

元

298800

元

服务要求或标的的基本概况详见投标文件

中标供应商名称 中国电信股份有限公司泉州分公司

中标供应商地址 泉州市丰泽区刺桐南路西侧电信大楼

中标金额298800.0000 元

9、收费金额：0.4482 万元

收费标准： 1）根据国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知

计价格[2002]1980 号按差额定率累进法规定依据中标金额计收取；2）代理服务费的缴

交时间为领取中标通知书前，交纳方式：银行汇票、电汇、现金； 3）电汇请转入公司

基本账户： 开户行：建设银行泉州丰泽支行户 名：泉州市大汇招标代理有限公司 账

号：35001656007052528961

10、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无。

11、评标委员会成员名单

采购人代表：
徐莉 (包 4)

评审专家： 陈婉珍,陈永全,刘春兰,孙群松

12、公告期限为本公告之日起 1个工作日。

(包 5)

1、项目名称： 泉州师范学院虚拟仿真实验教学系统采购项目

2、项目编号： [350500]CDH[GK]2020001

3、采购人名称： 泉州师范学院

地址： 泉州市丰泽区东海大街 398 号

项目负责人： 段老师

联系电话： 0595-22919532

4、代理机构名称： 泉州市大汇招标代理有限公司

地址：
泉州市丰泽区温陵北路 711 号（原省 197 地质大队）一号

楼二楼

评审部经办人：
张彪



联系电话： 0595-22667108 13960282371

5、招标公告日期： 2020-01-16

6、招标结果确定日期： 2020-03-11

7、资格性及符合性审查情况：通过审查的有效投标人不足三家，依法废标。

8、中标情况：

包 5

合

同

包

品

目

号

品

目

编

号

品目名称 商品名称 品牌 规格型号 数量 单价 总价

5 无。

9、收费金额：0万元

收费标准：无。

10、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无。

11、评标委员会成员名单

采购人代表：

评审专家：

12、公告期限为本公告之日起 1个工作日。

泉州市大汇招标代理有限公司

2020 年 03 月 11 日


	泉州师范学院虚拟仿真实验教学系统采购项目结果公告
	(包1)
	(包2)
	(包3)
	(包4)

